
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 3 de agosto de 2018 Ano II - Edição nº 00343 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DC0B337B7D55CC171D2CE0C482739D4E



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO - TOMADA DE PREÇO nº 007/2018.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 010/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DC0B337B7D55CC171D2CE0C482739D4E



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

TOMADA DE PREÇO nº 007/2018 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 007TP/2018. Objeto: Recuperação de 12 km de estradas vicinais situadas no município de Morro do Chapéu. Contratado: Master Serviços Técnicos 
LTDA - ME Contratante: Município de Morro do Chapéu. Valor Global estimado: R$ 755.955,28. Data: 12/07/2017. Vigência: 12/01/2019. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8775D34BEA4AF366A6852BA10BB0D373

sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

TOMADA DE PREÇO 010/2018 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios da Tomada de Preço supra, cujo objeto versa 
sobre a execução de obra de pavimentação em paralelo granítico, meio-fio e linha d´agua em diversas ruas do município de Morro do Chapéu-Bahia, adjudicando o 
objeto em favor da empresa MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA no valor global de R$ 1.476.793,13. Data: 02/08/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima - 
Prefeito. 

 
 
 
 
 

                                                                 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DC0B337B7D55CC171D2CE0C482739D4E


		2018-08-03T10:10:19-0300




